
UCHWAŁA NR XVI/134/2025 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu Gminy Szydłowo nieruchomości, położonej w obrębie 
ewidencyjnym 0069 – Zawada, oznaczonej ewidencyjnie numerem 445 (RIVa, RIVb, RV – grunty orne, N – 
nieużytki) o powierzchni 0,7134 ha, opisanej w księdze wieczystej nr PO1I/00016583/2 prowadzonej przez VI 
Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Pile. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Miernowska 

 



 Załącznik do Uchwały nr XVI/134/2025 

          Rady Gminy Szydłowo 

          z dnia 28 maja 2025 r. 

 

 

 



 
Uzasadnienie  

do uchwały Nr XVI/134/2025  Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
nabycie nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości 

 Z propozycją zbycia na rzecz gminy nieruchomości opisanej w § 1 uchwały zwróciła się spółka jawna, 
będąca jej właścicielem. 

Przedmiotowa nieruchomość objęta jest uchwałą Nr V/44/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 sierpnia 
2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Szydłowo w obrębie Zawada, dla działki oznaczonej numerem 445. Obecnie trwa procedura 
sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla tego terenu. 

Celem nabycia przez gminę prawa własności nieruchomości jest stworzenie miejsca przeznaczonego na 
przestrzeń publiczną. W trybie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – 
czynność polegająca na nabyciu nieruchomości do zasobu gminnego może nastąpić wyłącznie za zgodą Rady 
Gminy Szydłowo. 

 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały znajduje uzasadnienie. 


	UCHWAŁA NR XVI/134/2025 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


